
Marktgemeinde Lustenau 

An der Amtstafel 
angeschlagen  a M 

L
abgenommen am _ 

0?. 04. 204f  
2- 04, 204S- 

DV
R:

  0
10

50
66

 

Marktgemeinde Lustenau 

Kopie 

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 16. Oktober 2014 
über die Änderung des Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, idgF, wird 
verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird wie folgt geändert: 

Das Grundstück GST-NR 6320, KG Lustenau, Flurstraße, nach Maßgabe der angeschlossenen 
Plandarstellung, von Vorbehaltsfläche „Friedhof, Stellfläche" (Unterlagswidmung Baufläche-
Wohngebiet) in Baufläche-Wohngebiet." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 11.12.2014, Zahl Vlia-602.55, genehmigt worden. 

Der Bürgermeister: 

i. A. 	L142 /J/eiterz 
Franz Wiesinger 

   

www.lustenau.at  


	Page 1

